
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         BAN DÂN TỘC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

      Số:           /QĐ-BDT            Quảng Ngãi, ngày      tháng 3  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tiếp nhận và phân công nhiệm vụ đối với bà Trần Thị Mỹ Hạnh 
 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi; 

  Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND  ngày 28/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhịêm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-SNV ngày 24/3/2023 của Giám đốc Sở 

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc điều động bà Trần Thị Mỹ Hạnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tiếp nhận bà Trần Thị Mỹ Hạnh, chuyên viên Văn phòng Ban 

Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi về công 

tác tại Ban Dân tộc tỉnh và phân công đến nhận nhiệm vụ tại Văn phòng Ban 

Ban Dân tộc tỉnh kể từ ngày 03/4/2023. 

Chánh Văn phòng Ban có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho bà Trần 

Thị Mỹ Hạnh theo đúng quy định. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Trần Thị Mỹ Hạnh 

được Ban Dân tộc tỉnh chi trả theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ban và bà Trần Thị Mỹ Hạnh chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                             TRƯỞNG BAN  
- Như điều 4;  

- Sở Nội vụ (B/c); 

- BQL KKT Dung Quất và  

các KCN Quảng Ngãi; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Lưu VT, HS CBCC.                                                                                                                      

                                                                                             Trần Văn Mẫn 


		2023-03-31T11:42:32+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-03-31T15:11:58+0700


		2023-03-31T15:11:58+0700


		2023-03-31T15:11:58+0700




